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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring af fødevare og drikkevarer i
butikslokale
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder i butikslokale, samt øvrige butiksinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt varmebehandling af fødevarer siden juni 2021 til d.d.
Virksomheden har ugentlig frekvens for dokumentation af
egenkontrol
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr
på, vi har mistet et nært familiemedlem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.vejledt generelt om skriftlig dokumentation af
egenkontrol.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret :Holdbarhedsdatoer på fødevarer.Det indskærpes, at fødevarer med
overskredet "bedst før" ikke må udbydes til salg i butik, uden at dette sker i særskilt opmærket område med
tydelig oplysning om at dette er fødevare med overskredet "bedst før" dato.
Følgende er konstateret:Der blev ved tilsynet fundet en del drikkevare med overskredet "bedst før" dato. Disse
varer var ikke udbudt tilsalg i særskilt område med skiltning om fødevare med overskredet "bedst før" dato, men
sælges med øvrige fødevare i butikken. Tillægsside med antal fødevare med overskredet "bedst før" dato
udleveret ved tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Fremvist retssikkerhedsblanket
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


